・063【依託品返品の督促】

依託品についてのお願い

拝啓 時下ご清祥の由大慶に存じます。
 さて、１月２３日付書状でご依頼申し上げた依託品のご返品についてですが、

本日２月１０日に至るも、ご送品いただいておりません。いかがなされたのでし

ょうか。
 万一今月２月２０日までにご返送いただけない場合は、お約束に従い貴社お買

い上げの品としてご請求申し上げることになりますが、宜しいでしょうか。即時

ご返送賜りますよう、重ねてお願いいたします。
 なお、本状と行き違いにご返送いただいた際には、何卒ご容赦ください。
 取り急ぎご返送のお願いまで。                  敬具